Codigo

20.500

20.501

20.502

20.503

20.504

20.505

20.506

20.507

20.508

20.509

20.510

20.512

20.513

20.569

20.570

20.573

20.682

20.683

20.574

20.676

E Descricao J

Tubos de Nylon Alta Pressao Tubo Rodoar Azul

Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta pressao

| Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta presséao c/ trama

Tubo de Alta pressao c/ trama

Tubo de Alta pressdo c/ trama

Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta pressao

Tubo de Alta pressao c/ trama

Tubo de poliuretano AZUL

20.671

20.672

20.564

20.565

20.566

20.567

Tubo de poliuretano AZUL

Tubo de poliuretano AZUL

Medida Quantidade
4 mm 50 metros
6 mm 50 metros
8 mm 50 metros
10 mm 50 metros
11 mm 50 metros
12 mm 50 metros
1/8 50 metros
3/16 50 metros
1/4 50 metros
5/16 50 metros
3/8 50 metros
V= 50 metros
5/8 25 metros
3/8 25 metros
10 25 metros
12 mm 25 metros
14 mm 25 metros
15 mm 25 metros
16 mm 25 metros

4x2 mm

50 metros

6x4 mm

50 metros

8x6 mm

50 metros

Mangueira para Ar e A

gua

Mangueira para Ar e Agua 300 libras

Mangueira para Ar e Agua 300 libras

Mangueira para Ar e Agua 300 libras

Mangueira para Ar e Agua 300 libras

1/4 10 metros
5/16 10 metros
3/8 10 metros
2 10 metros




Descricao

20.520 Tubo de Cobre -- 1/8
20.521 Tubo de Cobre -- 3/16
20.522 Tubo de Cobre -- 1/4
20.523 Tubo de Cobre -- 5/16
20.524 Tubo de Cobre -- 3/8
20.526 Tubo de Cobre *%
20.527 Tubo de Cobre -- 5/8

20.528

Tubo de Cobre -- 3/4




